

Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum pe străzile din or. Durlăști, mun. Chișinău

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 082 639,20 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de remediere a drumurilor 1.1. str. Ialoveni						
1	DC04B k=0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (k=0,5)	m	80,0000	51,48 8,70	4 118,40 696,00
2	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	25,0000	48,23 17,40	1 205,75 435,00
3	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	21,0000	53,20 52,20	1 117,20 1 096,20
4	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=30 cm	m3	25,2000	624,47 99,00	15 736,64 2 494,80
5	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	0,8400	750,09 120,00	630,08 100,80
6	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	84,0000	213,35 8,40	17 921,40 705,60
7	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a	100m2	0,8400	463,89 120,00	389,67 100,80

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2				
8	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	84,0000	143,16 5,40	12 025,44 453,60
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. -incarcare moloz de demolari	100 m3	0,2000	1 870,75 0,00	374,15 0,00
10	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	9,0000	66,60 66,60	599,40 599,40
11	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	45,0000	29,68 0,00	1 335,60 0,00
		Total Lucrari de remediere a drumurilor 1.1. str. Ialoveni Inclusiv salariu				55 453,73 6 682,20
		1.2. str. Caucaz				
12	DC04B k=0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (K=0,5)	m	98,0000	51,48 8,70	5 045,04 852,60
13	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	39,3000	48,23 17,40	1 895,44 683,82
14	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	32,7500	53,20 52,20	1 742,30 1 709,55
15	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	39,3000	624,47 99,00	24 541,67 3 890,70
16	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul	buc	16,0000	621,84 108,00	9 949,44 1 728,00

1	2	3	4	5	6	7
		executiei sub circulatie intensa				
17	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	1,3100	750,09 120,00	982,62 157,20
18	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	131,0000	213,35 8,40	27 948,85 1 100,40
19	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	1,3100	463,89 120,00	607,70 157,20
20	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	131,0000	143,16 5,40	18 753,96 707,40
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. -incarcare moloz de demolari	100 m3	0,3500	1 870,75 0,00	654,76 0,00
22	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	7,0000	66,60 66,60	466,20 466,20
23	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	70,7400	29,68 0,00	2 099,56 0,00
		Total str. Caucaz Inclusiv salariu				94 687,54 11 453,07
		1.3. str. Stefan Voda				
25	DC04B k=0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (k=0,5)	m	65,0000	51,48 8,70	3 346,20 565,50
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.- incarcare moloz de demolari	100 m3	0,2600	1 870,75 0,00	486,39 0,00
27	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate	m3	21,7500	53,20 52,20	1 157,10 1 135,35

1	2	3	4	5	6	7
		la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv				
28	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	26,1000	<u>624,47</u> 99,00	<u>16 298,67</u> 2 583,90
29	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	24,0000	<u>621,84</u> 108,00	<u>14 924,16</u> 2 592,00
30	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	0,8700	<u>750,09</u> 120,00	<u>652,58</u> 104,40
31	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	87,0000	<u>213,35</u> 8,40	<u>18 561,45</u> 730,80
32	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	0,8700	<u>463,89</u> 120,00	<u>403,58</u> 104,40
33	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	87,0000	<u>143,16</u> 5,40	<u>12 454,92</u> 469,80
34	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	4,7000	<u>66,60</u> 66,60	<u>313,02</u> 313,02
35	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	47,0000	<u>29,68</u> 0,00	<u>1 394,96</u> 0,00
		Total str. Stefan Voda Inclusiv salariu				<u>69 993,03</u> 8 599,17
		1.4. str. Tudor Vladimirescu				
36	DC04B k-0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul	m	39,0000	<u>51,48</u> 8,70	<u>2 007,72</u> 339,30

1	2	3	4	5	6	7
		de uzura la drumuri k=0,5				
37	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	0,6800	48,23 17,40	32,80 11,83
38	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	57,0000	53,20 52,20	3 032,40 2 975,40
39	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	68,7000	624,47 99,00	42 901,09 6 801,30
40	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	21,0000	621,84 108,00	13 058,64 2 268,00
41	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	2,2900	750,09 120,00	1 717,71 274,80
42	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	229,0000	213,35 8,40	48 857,15 1 923,60
43	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	2,2900	463,89 120,00	1 062,31 274,80
44	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte DB 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	229,0000	143,16 5,40	32 783,64 1 236,60
45	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. -incarcare	100 m3	0,6200	1 870,75 0,00	1 159,86 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		moloz de demolari				
46	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	12,4000	66,60 66,60	825,84 825,84
47	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	123,6600	29,68 0,00	3 670,23 0,00
		Total str. Tudor Vladimirescu Inclusiv salariu				151 109,39 16 931,47
		1.5. str. Nicolae Gribov				
48	DC04B k-0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (k=0,5)	m	49,0000	51,48 8,70	2 522,52 426,30
49	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	50,4000	48,23 17,40	2 430,79 876,96
50	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	42,0000	53,20 52,20	2 234,40 2 192,40
51	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	50,4000	624,47 99,00	31 473,29 4 989,60
52	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	31,0000	621,84 108,00	19 277,04 3 348,00
53	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	2,0500	750,09 120,00	1 537,68 246,00
54	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	205,0000	213,35 8,40	43 736,75 1 722,00

1	2	3	4	5	6	7
55	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	2,0500	463,89 120,00	950,97 246,00
56	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	205,0000	143,16 5,40	29 347,80 1 107,00
57	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.-incarcare moloz de la demolari	100 m3	0,4500	1 870,75 0,00	841,84 0,00
58	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	9,7200	66,60 66,60	647,35 647,35
59	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	90,7200	29,68 0,00	2 692,57 0,00
		Total str. Nicolae Gribov Inclusiv salariu				137 693,00 15 801,61
		1.6. str. Livezilor				
60	DC04B k-0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (k-0,5)	m	14,0000	51,48 8,70	720,72 121,80
61	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	0,2000	48,23 17,40	9,65 3,48
62	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	17,0000	53,20 52,20	904,40 887,40
63	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	20,0000	624,47 99,00	12 489,40 1 980,00
64	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la	buc	17,0000	621,84 108,00	10 571,28 1 836,00

1	2	3	4	5	6	7
		100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa				
65	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	0,6800	750,09 120,00	510,06 81,60
66	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	68,0000	213,35 8,40	14 507,80 571,20
67	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	0,6800	463,89 120,00	315,44 81,60
68	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	68,0000	143,16 5,40	9 734,88 367,20
69	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.- incarcare moloz de la demolari	100 m3	0,1800	1 870,75 0,00	336,73 0,00
70	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	3,6000	66,60 66,60	239,76 239,76
71	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	36,0000	29,68 0,00	1 068,48 0,00
		Total str. Livezilor Inclusiv salariu				51 408,60 6 170,04
		1.7. str. Cartusa				
72	DC04B k-0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (k-0,5)	m	19,0000	51,48 8,70	978,12 165,30
73	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	51,2500	48,23 17,40	2 471,79 891,75
74	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate	m3	97,2500	53,20 52,20	5 173,70 5 076,45

1	2	3	4	5	6	7
		la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv				
75	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	73,5000	<u>624,47</u> 99,00	<u>45 898,54</u> 7 276,50
76	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	21,0000	<u>621,84</u> 108,00	<u>13 058,64</u> 2 268,00
77	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	2,4500	<u>750,09</u> 120,00	<u>1 837,72</u> 294,00
78	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala	m2	245,0000	<u>213,35</u> 8,40	<u>52 270,75</u> 2 058,00
79	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	2,4500	<u>463,89</u> 120,00	<u>1 136,53</u> 294,00
80	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	245,0000	<u>143,16</u> 5,40	<u>35 074,20</u> 1 323,00
81	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.-incarcare moloz de la demolari	100 m3	0,4600	<u>1 870,75</u> 0,00	<u>860,54</u> 0,00
82	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	9,0000	<u>66,60</u> 66,60	<u>599,40</u> 599,40
83	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	92,2500	<u>29,68</u> 0,00	<u>2 737,98</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Cartusa Inclusiv salariu				<u>162 097,91</u> 20 246,40
		1.8. str. Alexandru cel Bun				
84	RpAcF01B1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar asfaltic, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	9,0000	621,84 108,00	5 596,20 972,00
85	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	1,0000	66,60 66,60	66,60 66,60
86	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,0000	29,68 0,00	29,68 0,00
		Total str. Alexandru cel Bun Inclusiv salariu				<u>5 692,48</u> 1 038,60
		1.9. str. Nicolae Dimo				
87	DC04B k-0,5	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri (k-0,5)	m	21,0000	51,48 8,70	1 081,08 182,70
88	RCsA08A1	Sapaturi mecanice, in terenuri foarte coezive sau cu infiltratii de apa, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mce	m3	48,0000	48,23 17,40	2 315,04 835,20
89	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	40,0000	53,20 52,20	2 128,00 2 088,00
90	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire h=30 cm	m3	48,0000	624,47 99,00	29 974,56 4 752,00
91	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,65 l/m2	100m2	1,6000	750,09 120,00	1 200,14 192,00
92	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4, executata la cald, in grosime de	m2	160,0000	213,35 8,40	34 136,00 1 344,00

1	2	3	4	5	6	7
		5,0 cm, cu asternere manuala				
93	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida 0,35 l/m2	100m2	1,6000	463,89 120,00	742,22 192,00
94	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2	160,0000	143,16 5,40	22 905,60 864,00
95	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.-incarcare moloz de la demolari	100 m3	0,4000	1 870,75 0,00	748,30 0,00
96	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de la demolare cu bolovani, cu pietre	t	14,4000	66,60 66,60	959,04 959,04
97	TsI50A5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	86,4000	29,68 0,00	2 564,35 0,00
		Total str. Nicolae Dimo Inclusiv salariu				98 754,33 11 408,94

	Total	lei	826 890,01
	Asigurarea sociala de stat	24 %	23 599,56
	Cheltuieli directe		850 489,57
	Cheltuieli de regie	4 %	34 019,58
	Total		884 509,15
	Beneficiu de deviz	2 %	17 690,18
	Total		902 199,33
	TVA	20 %	180 439,87
	Total deviz: Inclusiv salariu		1 082 639,20 98 331,50

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)